1

2022年 6月 24日

各      位

会 社 名 東京ラヂエーター製造株式会社

代表者名 代表取締役社長   落合  久男

 （コード番号 7235 東証)

問合せ先 管理本部本部長  矢野  和彦

 (TEL.0466-87-1231)

親会社等に係る簡易再生手続開始について

 当社の支配株主であるマレリホールディングス株式会社が、本日 6月 24日に東京地方裁判所に簡易再生手続開始

の申立を行いましたのでお知らせ致します。

１．当該親会社等の名称等

２．申し立てを行った経緯及び理由

 6月 24日に事業再生 ADR 手続きの債権者会議において、マレリホールディングス株式会社が提案する事業再生計画

について、債権者から一定の同意を得られましたので、同日、東京地方裁判所に簡易再生手続開始申立を行いました

３．負債総額

不明

４．当社との関係

1) 資本関係

議決権被保有率（間接） 40.1% (2022年 3月 31日現在)

2) 人的関係

無し

3) 取引関係

無し

５．その他

当社への影響はございません。

以 上

名 称  マレリホールディングス株式会社

所 在 地  埼玉県さいたま市北区日進町２丁目１９１７番地

代 表 者  デイヴィッド・ジョン・スランプ

事 業 内 容  自動車部品製造

資 本 金  １億円